
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費 書籍代 1,815 418,185

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 406,185

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 826,185

3 7/20 事務費
携帯電話・WiMAX利用料 
(令和2年2月～5月利用分)

30,243 795,942

4 7/20 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和2年2月～5月請求分)

14,827 781,115

5 7/20 事務所費 宿所電気使用料 (令和2年3月～6月分) 4,904 776,211

6 7/20 事務費 複合機リース料 (令和2年4月～7月分) 23,760 752,451

7 7/20 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和2年5月～7月分) 102,165 650,286

8 7/20 事務所費 宿所ガス料金 (令和2年4月～6月請求分) 3,858 646,428

9 7/20 事務所費 宿所水道料金 (令和2年3月～6月利用分) 4,514 641,914

10 7/21 調査研究費 旅費(7/17～18)土佐清水市三崎 17,490 624,424

11 7/27 資料購入費 日本農業新聞購読料(令和2年4月～7月分) 10,492 613,932

12 9/11 資料購入費 書籍代 20,834 593,098

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,013,098

13 10/23 事務費
携帯電話・WiMAX利用料 
(令和2年6月～8月利用分)

23,900 989,198

14 10/23 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和2年6月～8月請求分)

10,882 978,316

15 10/23 事務所費 宿所電気使用料 (令和2年7月～9月分) 3,773 974,543

16 10/23 事務費 複合機リース料 (令和2年8月～10月分) 17,820 956,723

17 10/23 事務所費 宿所借り上げ費・手数料 (令和2年8月～10月分) 102,165 854,558
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18 10/23 事務所費 宿所ガス料金 (令和2年7月～9月請求分) 2,134 852,424

19 10/23 資料購入費 聖教新聞購読料(9月分) 1,934 850,490

20 11/30 事務所費 宿所水道料金 (令和2年7月～10月利用分) 4,372 846,118

21 11/30 資料購入費 日本農業新聞購読料(令和2年8月～10月分) 7,869 838,249

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,258,249

22 1/22 事務費
携帯電話・WiMAX利用料 
(令和2年9月～11月利用分)

23,880 1,234,369

23 1/22 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和2年9月～11月請求分)

10,907 1,223,462

24 1/22 事務所費 宿所電気使用料 (令和2年10月～12月分) 2,814 1,220,648

25 1/22 事務費 複合機リース料 (令和2年11月～令和3年1月分) 17,820 1,202,828

26 1/22 事務所費
宿所借り上げ費・手数料 
(令和2年11月～令和3年1月分)

102,165 1,100,663

27 1/22 事務所費 宿所ガス料金 (令和2年10月～12月請求分) 3,881 1,096,782

28 1/27 調査研究費 令和2年度高知県隊友会年会費 10,000 1,086,782

29 2/1 資料購入費 書籍代 80,029 1,006,753

30 2/8 調査研究費 旅費(4/22～1/30) 75,856 930,897

31 2/8 資料購入費
日本農業新聞購読料
(令和2年11月～令和3年1月分)

7,869 923,028

32 2/28 事務費 事務用イス代 (83,600円×50%) 41,800 881,228

33 3/11 事務費
携帯電話・WiMAX利用料 
(令和2年12月～令和3年1月利用分)

16,377 864,851

34 3/11 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和2年12月～令和3年1月請求分)

7,303 857,548

35 3/11 事務所費 宿所電気使用料 (令和3年1月・2月分) 2,829 854,719

36 3/11 事務費 複合機リース料 (令和3年2月・3月分) 11,880 842,839
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37 3/17 資料購入費 書籍代 19,800 823,039

38 3/24 資料購入費
日本農業新聞購読料
(令和3年2月・3月分)

5,246 817,793

39 3/24 事務所費
宿所水道料金 
(令和2年11月～令和3年2月利用分)

4,474 813,319

40 3/24 事務費
コピーカウンター料
(令和2年3月21日～令和3年3月18日分)

9,900 803,419

41 3/25 資料購入費 書籍代 990 802,429

42 3/26 事務所費 宿所ガス料金 (令和3年1月～3月請求分) 4,373 798,056

43 3/31 事務所費
宿所借り上げ費・手数料 
(令和3年2月～4月分)

102,165 695,891

44 3/31 調査研究費 旅費(2/1～3/30) 15,041 680,850

合　　　　計 1,680,000 999,150 680,850
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